322 HISTORICAL  PAPERS  AND  LETTERS 

Apelton  pro  dominabus  Johanna  de  Barton  et  Johanna 
de  Toucotes ;  item  de  Killing  pro  dominabus  Agnete 

de  Ampelford  et  Agnete  de  JarkemuU  ;  item  de  Han- 
pole  pro  dominabus  Johanna  de  Brotherton  et  Johanna 
Blaunkfrount ;  et  pro  illis  duabus  scribebatur  ne  exeant 
domum  vel  portas. 

Bishop- thorpe, 

Nov.  18, 
1322. 

In  conse- 
quence of 

the  losses 
incurred  by 
the  con- 
vent, 

he  gives 
the  prior 
leave  to 

disperse 
the  canons 
for  a  while. 

ccv. 
A  Letter  from  Archbishop  Melton  to  the  Prior 

AND  Convent  of  Marton  in  Galtres. 

(Reg.  Melton,  240  a.) 

Willelmus,  etc.,  dilectis  filiis  Priori  monasterii  de 
Marton  in  Galtres,  nostrse  dicBcesios,  et  ejusdem  loci 

Conventui  salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Atten- 
dentes  quod  propter  varias  domus  vestrae  oppressiones 
et  jacturas,  quibus,  quod  dolenter  referimus,  supponitur 
his  diebus,  ad  sustentationem  coUegii  canonicorum  Deo 
inibi  servientium  propriae  ejusdem  minime  sufficiant 
facultates,  quin  de  ipsis  dispersionem  necessario  ad 

tempus  fieri  oportebit,  vestris  supplicationibus  favora- 
biliter  inclinati,  ut  domus  vestrse  canon ici,  quos  ad 

hsec  duxeritis  assignandos,  inter  religiosos  vel  ssecu- 
lares  in  loco  congruo  et  honesto,  ac  comitiva  honesta, 
ad  tempus,  donee  de  eisdem  adduximus  ordinandum, 
licite  valeant  immorari ;  ac  missas,  officiaque  Divina  in 
locis  ad  hoc  rite  ac  legitime  deputatis  debite  celebrare ; 

vobis,  Prior,  ac  ipsis  canonicis  vestris  prsedictis,  licen- 
tiam  tenore  prsesentium  concedimus  specialem,  inhibi- 
tione  nostra  vel  decreto,  seu  prgedecessorum  nostrorum 

quorumcunque  in  hac  parte,  contraria  nullatenus  obsis- 
tente.  In  cujus  rei  testimonium  has  nostras  literas 

vobis  super  hoc  fieri  fecimus  patentes,  sigilli  nostri 

impressione  consignatas,  ad  nostrum  dumtaxat  bene- 
placitum  duraturas.     Valete.     Data   apud  Thorp  prope 
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Ebor.,  xiiij.  kalendas  Decembris,  anno  gratise  M^.  ccc°^o. 

xxijo.,  et  pontificatiis  nostri  sexto. 

CCVI. 

Archbishop  Melton  disperses  the  Nuns  of  Rose- 
dale  ON  account  of  the  injuries  their  House 

has  received  from  the  Scots. 

(Reg.  Melton,  240  &.) 

Item,  memorandum,   quod   xij.    kalendas   Decembris  Bishop-